

RLS Ejendomme ApS

Mariagervej 121, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 36 29 77

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019.

Lars Viggo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLS Ejendomme ApS Mariagervej 121 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 36 29 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Lars Viggo Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	RLS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.658 kr. mod 244.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.724 kr. mod 153.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	185.658	244.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.701	-31.701
Driftsresultat	153.957	213.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.053	-16.760
Resultat før skat	150.904	196.356
2 Skat af årets resultat	-33.180	-43.189
Årets resultat	117.724	153.167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.724	153.167
Disponeret i alt	117.724	153.167

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.434.559	1.466.260
Materielle anlægsaktiver i alt	1.434.559	1.466.260
Anlægsaktiver i alt	1.434.559	1.466.260
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.247	15.884
Tilgodehavender i alt	16.247	15.884
Likvide beholdninger	768.559	995.746
Omsætningsaktiver i alt	784.806	1.011.630
Aktiver i alt	2.219.365	2.477.890

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.809.400	1.691.676
Egenkapital i alt	1.934.400	1.816.676
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.469	48.903
Hensatte forpligtelser i alt	50.469	48.903
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.385	435.874
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.614	41.624
Anden gæld	96.790	108.106
Periodeafgrænsningsposter	12.707	12.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.496	612.311
Gældsforpligtelser i alt	234.496	612.311
Passiver i alt	2.219.365	2.477.890

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.350	16.040
Andre finansielle omkostninger	<u>703</u>	<u>720</u>
	<u>3.053</u>	<u>16.760</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.614	41.624
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.566</u>	<u>1.565</u>
	<u>33.180</u>	<u>43.189</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.691.676	1.538.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>117.724</u>	<u>153.167</u>
	<u>1.809.400</u>	<u>1.691.676</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLS Holding ApS, CVR-nr. 25866738 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
